Av. Américo de Carvalho, 820 - Jardim Europa - Sorocaba/SP - CEP: 18045-000

Fones: (15) 3031.3110 / (15) 3222.2065

Deliberação CBH-SMT “AD REFERENDUM” nº 388, de 20

de março de 2019. altera PDC e subPDC do pleito 2018-
SMT_COB-262,  OBRA DE SISTEMA URBANO DE DRENAGEM
DE ÁGUAS PLUVIAIS, tomador Prefeitura de Cesário Lange.

A Plenária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê
CBH- SMT, em sua xxx Reunião Ordinária, considerando:

 que o  pleito “OBRA DE SISTEMA URBANO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS”   fora

indicado na  Deliberação CBH-SMT sob nº 380/2018, com recursos financeiro junto

ao Fehidro 2018 enquadrado no PDC 3, subPDC 3.2.

 a solicitação do Agente Técnico DAEE / Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

para que o  PDC e subPDC sejam alterados.

Delibera:

Artigo 1° - O empreendimento denominado 2018-SMT_COB-262 “OBRA DE SISTEMA

URBANO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS” tomador Prefeitura Municipal de Cesário Lange,

valor pleiteado junto ao FEHIDRO R$ 254.722,56 Contrapartida R$ 10.896,80  total do

Empreendimento R$ 265.619,36 fica enquadrado no PDC 7 e  subPDC 7.2.

Artigo 2° - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação no DOE/SP.

José Antônio Caldini Crespo

Presidente do CBH-SMT